[image: image1.png]

АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                         РЕШЕНИЕ

	дата
	       с. Анцирь
	номер

	О несении изменений в Решение Анцирского сельского Совета депутатов от 22.12.2017 № 23-97 «О нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 г. № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь статьей 21 Устава Анцирского сельсовета Канского района, Анцирский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Анцирского сельского Совета депутатов от 22.12.2017 № 23-97 «О нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих» (в редакции от 30.08.2018 №30-135, 26.09.2019 № 44-189) следующие изменения:
1.1. В приложение № 2 к Решению пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц устанавливаются в следующих размерах:

	№ п\п
	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ
	СУММА,

рублей
	»

	1
	Глава муниципального образования
	15 210,00

1.2. В приложение № 2 к Решению пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Предельные размеры ежемесячного денежного вознаграждения главы муниципального образования установлены исходя из предельных размеров оплаты труда главы муниципального образования, установленных настоящим приложением, с учетом коэффициента 1,2.»
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

3. Решение вступает в силу с 01 июня 2020 года, подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Депутатский вестник Анциря» и размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru.
	Глава Анцирского сельсовета

	Председатель Анцирского

сельского Совета депутатов

	А.Н. Лавренков

	Л.В. Порватова

PAGE
2